Gilbertus de Clare, comes Gloucestre and Hertfordie, omnibus. ad 
quos presentes littere — pervenerint. salutem. Cum dudum 
celebriter memoriarum Willelmus et Robertus, quondam comites 
Gloucestre et Hertfordie, progenitores nostri, vicissim pro se et 
heredibus suis cartis suis concesserant et confirmaverant burgen- 
sibus suis de Theokesbury eorumque heredibus et successoribus 
suis libertates infrascriptas. In primis quod burgenses burgi 
predicti haberent et tenerent burgagia sua in burgo predicto per 
liberum servicium, videlicet. quilibet. eorum. unum burgagium 
tenens illud. per servicium duodecim denariorum. per annum 
eisdem comitibus reddendorum, et st plura, quodlibet eorum per 
servicium. duodecim denariorum per annum und cum servicio 
faciendi sectam ad curiam ipsorum comitum burgi predicts de 
tribus septimanis in tres sepfimanas pro omni servicio haberent 
et tenerent, ita quod post decessum. cujuscunque. burgencium 
predictorum heres vel heredes sui intraret vel intrarent burgagium 
vel burcacia predicta, cuiuscumque fuerit. vel fuerint. etates, 
illud vel illa tenendum quietum de relemo vel herieto : et eisdem 
burgensibus cuilibet. eorum quod ipsi burgagium vel at 
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eua predicta que de adquisito in eodem burgo habuerat vel 
habuerant vendere, 4nvadiare, mutuare cum aliis burgensibus 
possent vel posset. pro voluntate sua sine redempctone aliqua 
facienda, ita quod burgenses illi, quibus vendita, invadiata, 
mutuata fuerint. hujusmodi burgagia, cartas sive scripta que 
ande habuerant coram senescallo predictorum. comitum in curiá 
burgt demonstrarent; et si quis eorum. dimidium burgagium 
teneret, illud cum eadem libertate haberet quá 4ntegrum burga- 
gum tenerent et haberent, secundum quantitatem burgagit seus. 
Et guod nullus burgensis burgi predict ratione burgagi vel 
dimidii burgag: ullo modo esset. talliatus seu redempcionem 
‘sanguinis faceret. seu inquietaretur ratione vendicionis equas, 
bovis aut aliorum catallorum suorum quorumcunque, set quilibet 
eorum sine calumpnia mercandisis suis uterétur. Et eisdem 
burgensibus quod ipsi testamenta sua facere catallaque eorum 
et burgagia que de adquisito haberent licite in testamentis suis 
legare pro voluntate sud possent. Et si contingeret quod siquis 
eorum. denauperaretur per quod oporteret. psum burgagium 
suum vendere, primo peteret a prorimo sib hereditarie successuro 
coram vicinis suis per tres vices necessaria sua in victu et vestito 
pro status sur erigencid, quod st sibi facere noluerit liceretque ei 
burgagium suum mro voluntate sua vendere imperpetuum sine 
calumpnia. Et eisdem burgensibus quod ipsi panem. venalem 
an furno suo proprio vel alieno cervisiam venalem in bracind 
sud propria vel aliend facere possent, salvo quod assatam regiam 
tenerent, et quod ipsi facere possent furnns, toralia, molas 
manuales absque wmpedimento comitum. nredictorum seu balls- 
vorum suorum quorumcünque. Et quod nullus eorum ertra 
burgum predictum per summonicionem aliquam ad hundredum 
apsorum comitum honoris Gloucestre in comitatu predicto ratione 
hurgagiorum suorum predictorum veniret. Et st ertraneus qui 
burgensis non esset nec filius burgensis burgaqium vel dimidium 
burgagium in eodem burgo emeret, ad proximam curiam burgi 
predicts sequentem veniret et finem suum pro ingressu et fidelita- 
tem faceret. Et quod omines burgenses, qus burgag?um vel 
dimidium burgagtum tenerent et aut panem et cermsiam ven- 
derent, venirent semel ad la T.aweday annuatim ad la Hokeday 
et 4bi amerciati essent. pro assisd fractá, st amerciaturt furssent 
per presentationem duodecim, sta quod autlibet burgensis respon- 
deret pro manupastu, fils et tenentibus sure, nist attachiats 
essent. nro transgressione aliqud, ad diem predictum retnonsurs. 
Et eisdem burgensibus quod 4psi ausett essent de theolonin et de 
eustuma infra dominium | mredictorum comitum $n. honore 
Gloucestre et alibi in Anglia secundum quod antiquitus ust- 
fuerint ; tta quod nullus extraneus emeret. blada in buran 
predicto aut in oaranario poneret. sew teneret. ultra octo. dtes, 
videlicet inter gulam. Augusta et festum Omnium Sanctorum, 
quod. st fecerit et de eo conmineetur amerciaretur ad voluntatem 
mredictoram comitum vel hallivorum suorum. nee post festum 
Omnium. Sanctorum nec qulam Aeuausti emeret blada ad nonenda 
et tenenda in granario, nec cariaret per anuam, sine licencia 
predictorum | comitum vel ballinorum de burgo ‘oredicto, ‘et 
custumas solveret. Et quod nullus. extraneus. reciperetur per 
senesrallum. clericum seu ver aliquem alium er parte 4psorsum 
gamitum ad essendum infra libertatem predictam, nist .testefica- 
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tum fuerit per legales homines burgi predicti quod esset bonus 
et fidelis. Et a aliquis burgensis fuertt extra burgum tempore 
summonicionis curie. predicte. et non posset. rationabiliter pre- 
muniri, non amerciaretur pro defalta. Et si aliquis extraneus 
reciperetur. infra libertatem burgi predicti, inveniret manucap- 
tores quod Vono modo et fideliter se portaret predictis comitibus 
et ballivis suis tractabilisque foret communitati burgt predicts. 
Et quod 4psi burgenses forent ballivi et cachepolli burgt illius 
quoctenscunque ad hoc electi fuerint ad voluntatem. predictorum 
comitum, senescallorum et ballivorum suorum. et per electionem 
communitatis burgi predicti de anno in annum. Ft , quod 
burgenses predict haberent. communam pasturam pro averiis 
euis 4n communi, pastura burgi predic. secundum burgagia 
eua que habent in eodem burgo. stcut hactenus. consueverunt. 
Nos autem donaciones et concessiones. predictas ratas. habentes 
et gratas eas pro nobis et heredibus nostris concedimus et con- 
firmamus immerpetuum, hits testibus, dominis Bartholomeo de 
Badlesmere. Rogero Turel, Gilhertn de Sancto Audoeno, Eatdio 
de Bello Campo. Johanne de Harecourt. Roberto de Burs, 
Johanne Turel. militibus, Magistro Ricardo de Clare. Johanne 
de Chelmesford, clericis. et aliis. Data apud. Rothewell in coms- 
tatu Norhampton, vicesimo serto die Aprilis, anno gracie mille- 
simo tricentesimn quartodecimo, regni autem regis Edwardi 
filet rems Edwardi septimo.